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Härlig stämning och ljuva toner fyllde Lindeskolans aula under söndagen när
manskören Harmoni repeterade inför årets spektakulära Caprice, som i år
firar 40 år. Med endast tre veckor kvar till jubileumskonserten var alla delar
på plats för första gången – inklusive bandet och dansarna – vilket gav en
tydlig känsla av att det snart bär iväg. Som vanligt är det mesta av showen
hemligt, men Roland kan ändå avslöja att det kommer att bjudas på något
extra just i år. – Eftersom vi firar jubileum kommer det att bjudas på en del
överraskningar, det kan jag avslöja, säger Roland Hellsing, manskören
Harmoni.



Harmonis Caprice har onekligen blivit en stor succé genom åren, och årets upplaga
väntas inte bli något undantag. I år firar man dessutom 40-årsjubileum och gästas av
ingen mindre än Molly Hammar – något man hoppas ska locka en yngre publik.
Biljettförsäljningen skvallrar om att så också är fallet; den har gått i rasande fart, och i
skrivande stund har det sålts inte mindre än 4100 biljetter. Kvällsföreställningen är
redan så gott som slutsåld, och det återstår endast 2 ströplatser. Däremot finns det
cirka 40 platser kvar till den tidiga föreställningen.

Under söndagen höll manskören Harmoni ett heldagsrep i Lindeskolans aula
tillsammans med Caprice-bandet och dansare från Stråssa DGF. Nu närmar sig
showtime, och allt ska koordineras och finjusteras – stämmorna, musiken och
rörelserna.

– Vi har repeterat på varsitt håll hittills. Det här är första gången som vi träffas alla tre
enheterna för att repa tillsammans. Nästa gång vi gör det är fredagen innan Capricen,
tillsammans med artisterna, förklarar Roland Hellsing.

Roland Hellsing utlovar en Caprice med något extra i år. Foto: Jennie
Einarsson

Med under dagens repetition var Harmonis nytillskott Pär Ekblom från Arboga. Han
arbetar för närvarande som operationssjuksköterska vid Lindesbergs lasarett och blev
värvad till kören av en arbetskollega som råkade överhöra när Pär tog ton under ett
arbetspass.
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– Jag halkade in lite på ett bananskal, kan man säga. Det var min kollega som tyckte att
jag skulle söka till Harmoni, vilket jag gjorde. Det känns väldigt bra, jag känner mig
verkligen välkommen, alla är jättetrevliga. Nu har jag repeterat med kören sedan
februari. Jag trodde nog inte att jag skulle få vara med på scenen i år, de andra har
repeterat mycket längre än jag, men så blev det i alla fall, säger Pär med ett leende.

Pär Ekblom från Arboga gör sin debut i kören. Foto: Jennie Einarsson

Pär tar nu plats i kören som andra bas. Det handlar om att sjunga så lågt som möjligt,
förklarar han, och det har han gjort tidigare. Även om Pär är ny i Harmoni, är han inte
helt novis när det kommer till körsång.

– Jag har visserligen sjungit i kör tidigare, men det var över 20 år sedan, så nog är jag
lite ringrostig. Det är så fantastiskt kul att sjunga, och särskilt när det är så många olika
låtar. Det är med skräckblandad förtjusning jag ser fram emot att stå på scenen under
Capricen, men det ska bli väldigt kul, säger Pär.

Mycket av vad som kommer att hända under årets Caprice är som det brukar vara –
hemligt. Vad Roland Hellsing kan avslöja är ändå att det kommer att bjudas på något
extra i samband med sitt 40-årsjubileum.

– Eftersom vi firar jubileum kommer det att bjudas på en del överraskningar, det kan jag
avslöja. Man kan nog förvänta sig lite tillbakablickar, både gammalt och nytt, avslutar
Roland finurligt.
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